

RFC emisor:	PEMM760926NM7	Folio fiscal:	2fb28102-ee59-41e3-9d3a-5343829e01ab
Nombre emisor:	MARTIN PEDROZA MOTA	No. de serie del CSD:	00001000000414165925
Folio:	574	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47190 2022-07-15 10:25:53
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30131600		1000.0000	H87	Pieza	6.0000	6000.00				
Descripción	LADRILLOS (Tabicones)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,000.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 960.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 6,960.00
Tipo de cambio:	1			

Sello digital del CFDI:

HkV5qi7zng4dG+ofD2MpJnKemS4ceBKG3UJDLqYlp6op3KoO6iGfsahb2VILZALdTH3VY03h9pW9ldfp4aVJqi+Qt6PPMbB2PD3fGXaVNs7C2CzSgjDdrml9ArFNkJIRIRK3KsjTB4dHFPFg3FUNVSN8IPy4NHylg+x7kzfAq7aUEq9AvE3EsnlqU5RpKx411niWhDbI+uc5QOV7/Moj/w6EIBq0bsLo2K/jGpNPylpoyXhFjC55BRHa0bVMc4+pOlyv2moOjcllSgrm5NBxy80b6u335e2VZ1FJI9uUhfWPvU4GAjP59WVd/Y3G4xE5A1xhevzcFTiyThPT2kQw==

Sello digital del SAT:

Sa1+hdX4raIR7Z5AcNZ4rgP2HKpIDTR+2X2DA5DkuvNLsrmYJa7n5gbEzqApaFQ1HCHc/U4nFRzwHedpV9GUp1K9N1boQrhD34qUYM1LXBFURZHogI+/X4pMc919/qf0jNOMZj7OoQd6a39xoxlRja7t67DmSbXiF8McEI9sUj/PRzZSFFEZWbpGDb0znago0FRNi3/qvdQ8/H1zbalq+YqU5rdj90IwCOKOCfjMxD3CgtkVicMz5dIYEq5HkUZQq63UgcG60/zm2r/baVUjuuG6dIOXPuUqbLMn9Pflf+6fIQKpMkDP3meEOYAv0Dx0xGb07R2VMlnRQZcahfj1BQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2fb28102-ee59-41e3-9d3a-5343829e01ab|2022-07-15T10:27:02|LSO1306189R5|HkV5qi7zng4dG+ofD2MpJnKemS4ceBKG3UJDLqYlp6op3KoO6iGfsahb2VILZALdTH3VY03h9pW9ldfp4aVJqi+Qt6PPMbB2PD3fGXaVNs7C2CzSgjDdrml9ArFNkJIRIRK3KsjTB4dHFPFg3FUNVSN8IPy4NHylg+x7kzfAq7aUEq9AvE3EsnlqU5RpKx411niWhDbI+uc5QOV7/Moj/w6EIBq0bsLo2K/jGpNPylpoyXhFjC55BRHa0bVMc4+pOlyv2moOjcllSgrm5NBxy80b6u335e2VZ1FJI9uUhfWPvU4GAjP59WVd/Y3G4xE5A1xhevzcFTiyThPT2kQw==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-07-15 10:27:02

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: COVL7611107W9
Nombre emisor: LOURDES PATRICIA CORONA VAZQUEZ
Folio: 491
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 70C799B4-5C9A-45A8-9B94-2F7E16CE732A
No. de serie del CSD: 00001000000512289499
Código postal, fecha y hora de emisión: 44220 2022-07-14 15:12:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40171517	19	3	H87	PZA.	1,830.00	5,490.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBERIA DE PVC ALCANT. S-25 DE 10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,490.00	Tasa	16.00%	878.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,490.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 878.40
Total \$ 6,368.40

Sello digital del CFDI:

I/AxydXpEyFPz2IW9clhYKNzdTyijt6yqCpSrubSHs9abh3l2V1uNE4noUp1SSu+EQ9IBRWgl5nr6ihzsZr1Z0UjqAl7jKik7k0WSUegpHpJwXBKByuMIKLvuul/WCFJpzdHZm1LwZ6VFhGOCO3Vz8vGj8KXGb/tt1359gnSM+OxpDI+gVSRUs2v/7F9H05Ph6VVO7xtNeCHAj6jagkHuvZiYG+MFNB+WRNIKQmKu9b/MiKNJ+xDPHhC0Q48PVO5YBkUf4fjqNlaKv/YozCe8R/osJ+ILB+9t+IQKkObiHLvAibuRaWrFWWes51EzF7li4cWpmmEntmsNgWdmQ==

Sello digital del SAT:

G1o3mU4GulWHK3R1ex3TPqoRLqSI2EY5DdaRA7RSImIYILTU2xZmfkcbSshXILt6OOLCSNM2WW2V5vKqUjGID7Yw6MO3CqqwHxt6N6u1SpDmKQqHWSkdNzreQVWZ4IDR2bU7M7yceX1mgbN84fQOfDR7/VHoFf41GgSK9YxDmjafR52dLe4inrKV1nLa/sQ5LPFIt0oPX5ggo4rjuy7c0GN3mGQTpVvJJP3H4iRm7Y7yD2DtBf3DBxQtZBrV9nVujCXJsRMSWVoxccY1roCkTK1Wgdn8ylYJ2qJwMeRMaHbNEQc8yWEIws6HpmfICG0R4kn46cF11wuHAJhmaJSg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|70C799B4-5C9A-45A8-9B94-2F7E16CE732A|2022-07-14T15:13:46|TSP080724QW6|I/AxydXpEyFPz2IW9clhYKNzdTyijt6yqCpSrubSHs9abh3l2V1uNE4noUp1SSu+EQ9IBRWgl5nr6ihzsZr1Z0UjqAl7jKik7k0WSUegpHpJwXBKByuMIKLvuul/WCFJpzdHZm1LwZ6VFhGOCO3Vz8vGj8KXGb/tt1359gnSM+OxpDI+gVSRUs2v/7F9H05Ph6VVO7xtNeCHAj6jagkHuvZiYG+MFNB+WRNIKQmKu9b/MiKNJ+xDPHhC0Q48PVO5YBkUf4fjqNlaKv/YozCe8R/osJ+ILB+9t+IQKkObiHLvAibuRaWrFWWes51EzF7li4cWpmmEntmsNgWdmQ==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2022-07-14 15:13:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426





INTEGRADORA DE CONSTRUCTORES
PROFESIONALES

FACTURA ELECTRÓNICA

Folio: 1024

Versión: 3.3

Tipo de comprobante: (I) Ingreso

Lugar de expedición: MATRIZ (44430)

No. Certificado: 00001000000509736909

ICP100212C90

(601) General de Ley Personas Morales

RIO RHIN No. 1116

Col. QUINTA VELARDE. C.P. 44430.

GUADALAJARA. GUADALAJARA, Jalisco, México.México

Referencia: ICOPRO

3336926891

icopro.perf@gmail.com

Receptor

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
SANIAMINETO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL
ALTO JALISCO
SAP081115IN7

Domicilio: J Ma Liceaga No. 25

Col. San Miguel El Alto Centro. C.P. 47140.

San Miguel el Alto. San Miguel el Alto, Jalisco, MEX.

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Fecha de emisión: 2022-07-12T13:26:42

Moneda: (MXN) Peso Mexicano

Tipo de cambio: 1

Forma de pago: (99) Por definir

Método de pago: (PPD) Pago en parcialidades o
diferido

Total del CFDI: \$ 17,400.00

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
MANIOBRA CAMBIO DE MOTOR EN POZO PROFUNDO UNIDAD DEPORTIVA	1.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00

Clave de producto o servicio: 72152800 Clave de unidad: E48 Unidad: Unidad de servicio

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 15,000.00	\$ 2,400.00

Impuestos trasladados del comprobante	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 2,400.00

Importe con letra:

DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 MXN

Subtotal	\$ 15,000.00
Total de impuestos trasladados	\$ 2,400.00
Total	\$ 17,400.00



Timbre Fiscal Digital: 1.1 Fecha de certificación: 2022-07-12T13:26:43 UUID: 2DB052F1-529E-4101-9896-3F26D2922E2B

No. Certificado del SAT: 00001000000412961981 RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51

Sello digital del emisor:

Cri22IIsmOm7eyuCMHaQydc5YfApe3hzwG1MYnNShxUx78FJ2jKoZ5Sgew2Mhf3uux9YbRNLcHDlajikBSWM1tSPwc1nM7NHLbrk24oOi2K5GBfq1ewGa3xbTnm/c2NH07oVWcOBsPdb5MfVqqAsTZplxdGF69EvzalCT4G+SKBGDQvct7diAcMkj7vQmhdIzV8Sxct2h/27x4ZDWW+9XVWSZ+v6/OeYjyhtWZDjfccCOCvE2LyNCWtiMm1EEyYU7M9jIwC4Dco/K8Mc2IL8iMHnj9gvuYr6wpZkosbQL5xvsFYXIJ+SRXFmB8ERx8Jr/8Jn4ehdnpVV06aF3qIQ==

Sello digital del SAT:

GC+fh5RAr75SUfz3pE9IP+nTCOI5QWWlvxahB3VWfao92SltmL2rgtIjyKtQmKVE+b6lrX+wqOTebx+mLUL+SOZn0oUMMMPPV3ttStygn0qVDSxOUJvxYehVp/jOB7mhdnuBeGBVZSxtMLp3BxxXe4P18SrVu6sXnyyy1bEbbU7slHP+Lp19AjRkI4eiJZX21eipRY7KNuZ55Xte8wAPUz01NoF8yQh73NZTjeZkZBmC8jaJ7AUgeHCgy8TWcqcEJ6BXdWR33c0VM0/qQBrx+e5a73I2iz14y6e3XIXIJ+Di8F5ydeW4i79zp2JkgitoiRP4J+QjMnwjozUIAVw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2DB052F1-529E-4101-9896-3F26D2922E2B|2022-07-12T13:26:43|FCG840618N51|Cri22IIsmOm7eyuCMHaQydc5YfApe3hzwG1MYnNShxUx78FJ2jKoZ5Sgew2Mhf3uux9YbRNLcHDlajikBSWM1tSPwc1nM7NHLbrk24oOi2K5GBfq1ewGa3xbTnm/c2NH07oVWcOBsPdb5MfVqqAsTZplxdGF69EvzalCT4G+SKBGDQvct7diAcMkj7vQmhdIzV8Sxct2h/27x4ZDWW+9XVWSZ+v6/OeYjyhtWZDjfccCOCvE2LyNCWtiMm1EEyYU7M9jIwC4Dco/K8Mc2IL8iMHnj9gvuYr6wpZkosbQL5xvsFYXIJ+SRXFmB8ERx8Jr/8Jn4ehdnpVV06aF3qIQ==||00001000000412961981||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>

RFC emisor: MPA1012092C7
Nombre emisor: MUNDILLANTAS PAREDES
Folio: 8275
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3653AB0C-68C8-4732-859B-8D32A01169C6
No. de serie del CSD: 00001000000505712690
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-07-06 10:02:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172504	015116	2	H87	PIEZA	2502.585	5005.17	0.00			
Descripción	215/75R15 RT05 DYNAPRO MT2 110/97Q 6C HANKOOK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5005.17	Tasa	16.0000%	800.83

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pago de Contado

Subtotal \$ 5,005.17
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 800.83
Total \$ 5,806.00

Sello digital del CFDI:

VDTV2ieJ6ITlUVS4GRzjdOh6l1jhmoknXkYg6UtmbHRttGebeZ8kayvKezpOrbsXPdBO8kIHWgjKaaRfJiR+vo80hubXYhk9y1jEbPi3myjSwGSyf8L8YSqZoWh23iiDGR5or6D1TEkphW6+Nn1xRp4Dq0By4gg4Zor+n3RPuu/rUQG4cKRMLqewWq0yaC9OAvArFOWfWdOO2v0lb54zuc3rglO6330ZclMIEb9LOAsuWJg0NqoaU7I4ldXS4fBYwZi0EQ4tz3OnjxTlryrE9EGu+wWqlu+yix0aCATPm5Os9eGpW7f8fiSmcpi7HE5AW83EFjNkvKpFGXm2qVSQ==

Sello digital del SAT:

RTSD4GmGMRdmdD4ISnAjZZdvZ4oc4YyzLxP7kLW4+p4B59jRQu2iIVSy/3Va2BazMi4LfrmqH7IT8gAUs4baCMsOrWCTXoqFecKepFi+/+aEMlBQB00iEBDU6CR2TXxTtB0o2uMTPeVVqc0KYoi0MSQmG9UHvPsRd0UMJnmwfCckaTrZ8yy9AslZT1HzQsy87rX8VuiLpbRwj1bXJo78NiqadnY1/beHNin/2devUocPjmoqCJpIBUJGtNHeQJy+hOwB+gj9hrlsP6TcMtAJ0r+b7GIXH6ze+XnYSRPZ11hKGhS2qi73RsoCAXlCgXkS53sKBUuyguru9yaCiA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3653AB0C-68C8-4732-859B-8D32A01169C6|2022-07-06T10:02:19|CVD110412TF6|VDTV2ieJ6ITlUVS4GRzjdOh6l1jhmoknXkYg6UtmbHRttGebeZ8kayvKezpOrbsXPdBO8kIHWgjKaaRfJiR+vo80hubXYhk9y1jEbPi3myjSwGSyf8L8YSqZoWh23iiDGR5or6D1TEkphW6+Nn1xRp4Dq0By4gg4Zor+n3RPuu/rUQG4cKRMLqewWq0yaC9OAvArFOWfWdOO2v0lb54zuc3rglO6330ZclMIEb9LOAsuWJg0NqoaU7I4ldXS4fBYwZi0EQ4tz3OnjxTlryrE9EGu+wWqlu+yix0aCATPm5Os9eGpW7f8fiSmcpi7HE5AW83EFjNkvKpFGXm2qVSQ==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2022-07-06 10:02:19
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: MPA1012092C7
Nombre emisor: MUNDILLANTAS PAREDES
Folio: 8388
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A9137EA7-5157-4119-B015-FF071C0A4EB5
No. de serie del CSD: 00001000000505712690
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-07-14 11:09:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172504	015116	2	H87	PIEZA	2502.585	5005.17	0.00			
Descripción	215/75R15 RT05 DYNAPRO MT2 110/97Q 6C HANKOOK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5005.17	Tasa	16.0000%	800.83

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Pago de Contado

Subtotal \$ 5,005.17
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 800.83
Total \$ 5,806.00

Sello digital del CFDI:

iuC0IW7abuivtD3mllXwCRtcoQ9Ui2bCnBHy2gjb69vt9fmeesJSJqQTMZ5Jv0ZB7/S06EoSINyaXDrzrypXTjIAvJF75+4luKilaYpYJE02kU0bUUA8rN480Z44GME9awx/7sYyrQ+8LbTYMRI2IZNnN7rjnf2zn6JjL3bEFzToJO/YI5PQ3R1oE9UHdywV4a2qeVACEYbAkIdOsYTsUt/dSP4mkrYBtCscL1w7wse/wUkzXJl6F7vSqmuZq2fXPG8VXRt76Mxht/0qWHInF2THblZ3F5dw1YBXqgE3XuhxrcmpC1Tkdxm9lv86jw5TJ6l6Ngpbr+uBKheTzPYLabg==

Sello digital del SAT:

zL9tVSo0BDdjOagGAX+sWi16Ll4Lv4hzBD6f3XE6GGZ/lfrTCuqOdgDcMgcZB1raGY+VsHFhQn2e3kz7zmPla74KUC3nFL25pu49QhKpnnhagOpVMT3JpwVq2JFrXoKeOUyTAIZ+w3tF+FTknwGC7ITGRqs9JXclZwxUydBmCJlmt9mgnlmT7LnFiynopweMDuKj3anmZJLck3aRcaVRcubLH+yhDoLF386DgjcZLAWDRxu2FSp828Uu7zed/re3DyhToXugTMulC/GZEeQS36VyCoODbFkyQXbbHDrizjKJZXENh4kdjgeTiVU3kYF/w0FvMeuc0QBekoGfAjQA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A9137EA7-5157-4119-B015-FF071C0A4EB5|2022-07-14T11:09:42|CVD110412TF6|iuC0IW7abuivtD3mllXwCRtcoQ9Ui2bCnBHy2gjb69vt9fmeesJSJqQTMZ5Jv0ZB7/S06EoSINyaXDrzrypXTjIAvJF75+4luKilaYpYJE02kU0bUUA8rN480Z44GME9awx/7sYyrQ+8LbTYMRI2IZNnN7rjnf2zn6JjL3bEFzToJO/YI5PQ3R1oE9UHdywV4a2qeVACEYbAkIdOsYTsUt/dSP4mkrYBtCscL1w7wse/wUkzXJl6F7vSqmuZq2fXPG8VXRt76Mxht/0qWHInF2THblZ3F5dw1YBXqgE3XuhxrcmpC1Tkdxm9lv86jw5TJ6l6Ngpbr+uBKheTzPYLabg==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2022-07-14 11:09:42
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: Juan Antonio Campos Vital
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA1A611-1F5F-4B6B-89C0-E44F410C4E58
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-07-06 11:27:43
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141700		5	HUR	HORA	1400.00	7000.00				
Descripción	5 Viajes de tepetate molido notas 3476,3472,3473,3478				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7000.00	Tasa	16.0000%	1120.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,120.00
Total \$ 8,120.00

Sello digital del CFDI:

ofJBVwNlKbjjnEvE1QdafK69vxd5KQJ0UqzG27YexgyrPZimjIN5/VvrNqP1Fij4cl4UtqehLnnkxqfZjWUWJvy0CAculASLHsJ7LEiqNxlkflp2GNIx93mTrzellZJtOS3P+qp101KhN4FFPNisioN5DzqJXiGNRo1JdeX6RGFccqP9UXIqk/f2vIO7aJE0OC4xCSHzAj2l6jHFeSfp2N99ytRIZwaX32gnflG2g+FolwW1GJWi+zrlg1604KtPKH/GEPjximw79U8PVjxv7PiErDerhsBtqSmuYgX5184k2qEdWaSZ7aj8PNISGI7IG30+kfkHAYRExemcRk3w==

Sello digital del SAT:

SB8UW5/AtMILNjYpJX5YzV2vR1DoufMZU9Pm5SYrd6UrSCDXtUvqYl1bqP+aQ8cpuJ74GIQVAL2I9Lk4pcqY7nQ6Ha4WjN7YV1ER5CWxtgR2Mx2dYGU16cZ7rx9UwnC2qqK3EH6JB0MFikQEycnrQwYDQlRpgcdWNpcgfc+kz2teZ48ga9seVuDQt52tbSMtae4dLGe2c/AemKGcET0yP0fEow0wDMPHqIXXlyzAhksWvbsPYaErq0kZRavik/ZCZRE0uFSd4RZHYhH0Y+GIC4hCKnNOC6N3SxGgAK7v4+BSDIOQMFEPYOz/2KjslwG3tqzRqerjdtNMpMVhG6w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1A611-1F5F-4B6B-89C0-E44F410C4E58|2022-07-06T11:30:33|SAT970701NN3|ofJBVwNlKbjjnEvE1QdafK69vxd5KQJ0UqzG27YexgyrPZimjIN5/VvrNqP1Fij4cl4UtqehLnnkxqfZjWUWJvy0CAculASLHsJ7LEiqNxlkflp2GNIx93mTrzellZJtOS3P+qp101KhN4FFPNisioN5DzqJXiGNRo1JdeX6RGFccqP9UXIqk/f2vIO7aJE0OC4xCSHzAj2l6jHFeSfp2N99ytRIZwaX32gnflG2g+FolwW1GJWi+zrlg1604KtPKH/GEPjximw79U8PVjxv7PiErDerhsBtqSmuYgX5184k2qEdWaSZ7aj8PNISGI7IG30+kfkHAYRExemcRk3w==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-07-06 11:30:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: Juan Antonio Campos Vital
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA13F1D-62FB-41EF-A946-C7384226AF87
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-07-14 10:05:13
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141700		1	HUR	HORA	4900.00	4900.00				
Descripción	San jose de los reynosos 1 viaje de tepetate amarillo, 1/2 de arena de río, 1 viaje de tepetate blanco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4900.00	Tasa	16.0000%	784.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,900.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 784.00
Total \$ 5,684.00

Sello digital del CFDI:

ekixbzewnQc0rBv43dKPQHqe5yH+BWLNPMPQJvEnOgXqttVpvnHrMDhkxuZzxEmpLYD+zuNRqC+v7SQR9/T6vUcSu9pbcDsNeMhabfNPRCCBGC07s5nVafRVYRBf4meQDR0RVsbWZsomFYNbTkLpuWwi8eXdpI5ulCPKobY0qtc9PNykiYdWh0Ewo+YKbuMemfLgkdeRlnVtLIKnmPy3WhMXqNsSbOh8k3FBA1RJYXX5gu7giHVV3OZ1nbYSKctSnLMAu9MbslqhxTAHKkQXVxa6ZHEPckKBwYQnLuTcFcvFHYGfquqMcP/mA3WHPeN1KbJywTR9b290aVAQqDFdg==

Sello digital del SAT:

hi/ALzu9ldusYoXJ7vyU45RIVTSmlvSoFO1yYtOqS5csJxUIg2Lj/USlhj1zhcS80BiSz5001IWEEO6Bb2WZJX7VeyYcGDWGHUrQBbBFxHYqcDOHyI3U9Cmyc+9ICvOvjOVJ0/J+krx7m0j7skivZ8CQC71SvNinXOgakhGsKFxSRTA2yB0m/X6n5NUaK7ggImrsS/AFknoeOmzV90rv4ru+ICwciB6LJIUpVONy3Ztu3PApizE0eGLX4dYvplVP9dE6ytzHCoJU3/Dlg5/9XPXJxHglQ5h30uOKaGxybXT6AmgCAY+UwvmVcKCFet5xMMIFKLAxz/5ZVBrI+G7w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA13F1D-62FB-41EF-A946-C7384226AF87|2022-07-14T10:07:10|SAT970701NN3|ekixbzewnQc0rBv43dKPQHqe5yH+BWLNPMPQJvEnOgXqttVpvnHrMDhkxuZzxEmpLYD+zuNRqC+v7SQR9/T6vUcSu9pbcDsNeMhabfNPRCCBGC07s5nVafRVYRBf4meQDR0RVsbWZsomFYNbTkLpuWwi8eXdpI5ulCPKobY0qtc9PNykiYdWh0Ewo+YKbuMemfLgkdeRlnVtLIKnmPy3WhMXqNsSbOh8k3FBA1RJYXX5gu7giHVV3OZ1nbYSKctSnLMAu9MbslqhxTAHKkQXVxa6ZHEPckKBwYQnLuTcFcvFHYGfquqMcP/mA3WHPeN1KbJywTR9b290aVAQqDFdg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-07-14 10:07:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: LONM920917CK3 **Folio fiscal:** AAA137D7-A406-4AE9-9B43-52B5B1285094
Nombre emisor: JOSE MARCOS LOPEZ NAVARRO **No. de serie del CSD:** 00001000000504465028
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2022-07-19 14:52:47
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40101701		1	H87		4741.37	4741.37				
Descripción	AIRE DE VENTANA 3/4T SOLO FRÍO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4741.37	Tasa	16.0000%	758.62

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 4,741.37
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 758.62
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 5,499.99

Sello digital del CFDI:

KbmR/WDbpb+Ypyq0+b9WDelbFCI9vQCweJ4ld+GQ8fkLEnzKumsQyhf2zOgEQ73IF2VIV2YRX5nK3EESL1CSsPA/REDgE/IA+/UHGogBIPIVxxrcAm57RiMxbZYywwA088mnWKePCcBJJAKPvmpRbPPugk3shY9taoXH197OMFckHal359TGS1MskmqLR7RCxwE7sJe2KpWsUz1Y0jzyVAVAhGTIYtPRdlLhaNaTAblywRgspeE4xiMEtC9I4gwjvlekdWWY/2ULoNm0pziEj2gydehoVJ1n9iaghVEkd3V8xFJtgccuFVTHAqkh06J9yFzXly1wOtN6pt5ik8Q==

Sello digital del SAT:

FfDOWHXyjdigZAWpAFAt1S2IVgpyhbob45NyyOura142N/v4TpfhivK8uPFrwXS1VtUuxajrg/K0vw0Er/1g2f4PWKQVR6ouaTXAcy8S7Cf4XTPzEe3nH0rFlicrs9cgxVA94uxSPj8X6FMnxhQDnVpQ+BO1tK52MT3E4mgB7dXSO2aR4NOcdZcCDWlWBgQIGliTAE76DZNLQBtRfEKj+bPHhOFyYhZxfi9JtmND9sFzwTh1hr9L7GjUnMLHGGL0fNPJDTfsYnQ5kJa4vc866pgwe1pHCrYIbCB8iymRPL/uxvy/udbw51tApjhdyYnQ7kBWa6ArNa/0Tdi8Jg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA137D7-A406-4AE9-9B43-52B5B1285094|2022-07-19T14:59:12|SAT970701NN3|KbmR/WDbpb+Ypyq0+b9WDelbFCI9vQCweJ4ld+GQ8fkLEnzKumsQyhf2zOgEQ73IF2VIV2YRX5nK3EESL1CSsPA/REDgE/IA+/UHGogBIPIVxxrcAm57RiMxbZYywwA088mnWKePCcBJJAKPvmpRbPPugk3shY9taoXH197OMFckHal359TGS1MskmqLR7RCxwE7sJe2KpWsUz1Y0jzyVAVAhGTIYtPRdlLhaNaTAblywRgspeE4xiMEtC9I4gwjvlekdWWY/2ULoNm0pziEj2gydehoVJ1n9iaghVEkd3V8xFJtgccuFVTHAqkh06J9yFzXly1wOtN6pt5ik8Q==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-07-19 14:59:12
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



LOURDES PATRICIA CORONA VAZQUEZ

RFC: COVL7611107W9

Factura

Domicilio y Expedido en:

JESUS ORTIZ N° Ext.2440 Col.GUADALUPANA CP.44220,GUADALAJARA,JALISCO,México

Lugar de expedición: 44220

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

RFC: SAP081115IN7

Régimen fiscal: 603

Domicilio: J MA LICEAGA N° EXT.25 COL.SAN MIGUEL EL ALTO CENTRO CP.47140,SAN MIGUEL EL ALTO,JALISCO,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 5A946E12-0D7D-4B13-ACF9-AB22353F0470

Número de comprobante: 486

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha comprobante: 2022-07-06T10:15:12

Fecha de certificación del CFDI: 2022-07-06T10:24:12

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
30	PZA.	CAJA CUBRE MEDIDOR DE POLIETILENO	270.00	8,100.00
			Subtotal	8,100.00
			Descuento	
			IVA (16) %	1,296.00
			Total	9,396.00

NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000512289499

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|| 1.1|5A946E12-0D7D-4B13-ACF9-AB22353F0470|2022-07-06T10:24:12|TSP080724QW6|CmxJeppk/2Esm6+lwrek4keuVlvXWHXGES5PCKTpk6Tetm6aDbOSO8EQ/7n6MBcodRFUxKrmihdWALQx5GEB9ysITxnVf2u7fospYYc3K70GGZeQmr6lxYZdXqUQjGMB2RQM/Vuazl6WmQhu+9T5s+3QphFfQDY6AUcvKjCva894z/5dmq5+3Afkzw6wX0zQ28UkwcYsuSoRTpldi1J8lmk5j8pr7OJzFw6XST/s6jLEz2tGIGUxDNy7wDdTHSFnxg/KEyp/S6y72lQgzfukJuYxwRWeobk+qeW/WCdvkkm51Ydzpv6xOMJs+/QFIqG2GSol1drbUQ==|00001000000501960426|

Sello Digital del Emisor:

CmxJeppk/2Esm6+lwrek4keuVlvXWHXGES5PCKTpk6Tetm6aDbOSO8EQ/7n6MBcodRFUxKrmihdWALQx5GEB9ysITxnVf2u7fospYYc3K70GGZeQmr6lxYZdXqUQjGMB2RQM/Vuazl6WmQhu+9T5s+3QphFfQDY6AUcvKjCva894z/5dmq5+3Afkzw6wX0zQ28UkwcYsuSoRTpldi1J8lmk5j8pr7OJzFw6XST/s6jLEz2tGIGUxDNy7wDdTHSFnxg/KEyp/S6y72lQgzfukJuYxwRWeobk+qeW/WCdvkkm51Ydzpv6xOMJs+/QFIqG2GSol1drbUQ==

Sello digital del SAT:

PJc2mskpkj5DjgnA8LgHt4v4RnUmmk1Rm3DjJe4lYjc4QcaP1mWKcgTs+F/PnrXUvc4Vd/Rq1/5ZUaxc0XQcU2pua8BifXOEPw+XvsLqvk9BHdGri5uMS1dx7118AD+qP+B3UhzRjF17ryYtSE0nQzwUuhllkAtRE4LJc1c0jIMX0YjXrQAjJ2Sgo73ob+Lk2mc3r0PqUftE9ldREWj9Oxb/SDmaaZc8x4n0/3JSC4CTTdqW7kA88cP822saGOFrqoUpCclUINulaVwBe11GZm4+fc2x6Ls1an0Brn2krV7sbpZ70V6irr4WW4+Ku8cGl+jr3mzw==



LOURDES PATRICIA CORONA VAZQUEZ

RFC: COVL7611107W9

Factura

Domicilio y Expedido en:

JESUS ORTIZ N° Ext.2440 Col.GUADALUPANA CP.44220,GUADALAJARA,JALISCO,México

Lugar de expedición: 44220

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

RFC: SAP081115IN7

Régimen fiscal: 603

Domicilio: J MA LICEAGA N° EXT.25 COL.SAN MIGUEL EL ALTO CENTRO CP.47140,SAN MIGUEL EL ALTO,JALISCO,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 802CDCC8-E89C-45D1-B7F9-F50ABD774F00

Número de comprobante: 487

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha comprobante: 2022-07-06T12:27:38

Fecha de certificación del CFDI: 2022-07-06T12:32:54

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
3	PZA.	TUBERIA DE PVC ALCANT. S-25 DE 10"	1,830.00	5,490.00

Subtotal 5,490.00

Descuento

IVA (16) % 878.40

Total 6,368.40

SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000512289499

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|| 1.1|802CDCC8-E89C-45D1-B7F9-F50ABD774F00|2022-07-06T12:32:54|TSP080724QW6|XeeFoDr5zKMC3a4XRElq5gB12L18cMstmsPf73pO17NcV4gOYjfpEz6JFKLrK2bbXyoXIOOBdR+UfQp5UUhRRjxWwnXRDupkWsHNMXpKwJFdrUjABAUwkAb9sGvZTS8LpeflW9/1d0PKa6lvaQ6DULSGqjtkNivZ4FJKgqWf5M8TYf37Lh50EBVLHsFBQRrDDjnyo6idFoq79lUgxyYHlwNc8hRyho3YCnAkn/APcjECIXridYpkj4TE4H6Nq2jCsQmwGxs7T7UNEd2Zr9OG/x1e0RjLlyqHLiTNj/96yBdmtITsiEITU6iOp6ek4f6R3+gbSe+dQBEG==|00001000000501960426|

Sello Digital del Emisor:

XeeFoDr5zKMC3a4XRElq5gB12L18cMstmsPf73pO17NcV4gOYjfpEz6JFKLrK2bbXyoXIOOBdR+UfQp5UUhRRjxWwnXRDupkWsHNMXpKwJFdrUjABAUwkAb9sGvZTS8LpeflW9/1d0PKa6lvaQ6DULSGqjtkNivZ4FJKgqWf5M8TYf37Lh50EBVLHsFBQRrDDjnyo6idFoq79lUgxyYHlwNc8hRyho3YCnAkn/APcjECIXridYpkj4TE4H6Nq2jCsQmwGxs7T7UNEd2Zr9OG/x1e0RjLlyqHLiTNj/96yBdmtITsiEITU6iOp6ek4f6R3+gbSe+dQBEG==

Sello digital del SAT:

eY3jAegZ12bmcczpyKQOY5cQP0z3SOhb7KjnO+xOKYt/cKZVJ9+5CM+fvdiIX3T3T0Jte1NiPwDmhEoRACI2s8p1z7hRU+c6zdpB74/bmNkc2uup2Zj9FXNqpYOhaykgbPiGUxyOWdzjgZlrRdLaD+IFp5K92fRP8lnS8gE4Z6Eor1um0aPnwqt3ce4Rj6Fwrr2s9N+OT++VQHh+b3e7/sIWZf4fNTbGR5ORFdrdhdhkyXexZ8WL0br5+gIm/FhEsvHbVpRsvLXXFukDKRrXGT9pVG2AMsnq85RRrBSjs1R.c9jr6/4Au2aRE9Eg0ypkvKH38BbDn6bQ==



LOURDES PATRICIA CORONA VAZQUEZ

RFC: COVL7611107W9

Factura

Domicilio y Expedido en:

JESUS ORTIZ N° Ext.2440 Col.GUADALUPANA CP.44220,GUADALAJARA,JALISCO,México

Lugar de expedición: 44220

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

RFC: SAP081115IN7

Régimen fiscal: 603

Domicilio: J MA LICEAGA N° EXT.25 COL.SAN MIGUEL EL ALTO CENTRO CP.47140,SAN MIGUEL EL ALTO,JALISCO,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: F5E40ABA-12BD-4F98-9084-71CD6E2E9A50

Número de comprobante: 490

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha comprobante: 2022-07-06T13:29:10

Fecha de certificación del CFDI: 2022-07-06T13:34:42

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
3	PZA.	TUBERIA DE ACERO NEGRO CED-40 DE 3" LISO	4,826.79	14,480.37
2	PZA.	EXTREMIDAD BRIDADA DE 3"	589.95	1,179.90
			Subtotal	15,660.27
			Descuento	
			IVA (16) %	2,505.64
			Total	18,165.91

DIECIOCHO MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 91/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000512289499

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|| 1.1|F5E40ABA-12BD-4F98-9084-71CD6E2E9A50|2022-07-06T13:34:42|TSP080724QW6|fzlvRS+2dv3fjtc2/BsIfJuZ/UhRrLT+qTgrba0QVNVhdnQjhONa9ORQTjB EhrJEPcbnk/VHy0NkaMR1baLijEvpuuWwkm6YgtFOA4oMmszOc1x+BQtoVN3C,ybWhoghLiWx33n45BLM5bgfQWe1YAk4POJv7g7+BgeDfrAr5jdzkDIA0qjT6EKtYiDHW7AfkznPF4SCnzmXhcfRieVwAXOO9dTpkYQqV5wyAyXTtD9pafuXCso4MB963gx/20Wlu7cXVLI8X8igMy8mUIPrRB6vY5WudYzPQRmC6pGjRfEftP0tWln8lbaalWeY47Xzdhl/fYNwzrO28KbA==|00001000000501960426||

Sello Digital del Emisor:

fzlvRS+2dv3fjtc2/BsIfJuZ/UhRrLT+qTgrba0QVNVhdnQjhONa9ORQTjB EhrJEPcbnk/VHy0NkaMR1baLijEvpuuWwkm6YgtFOA4oMmszOc1x+BQtoVN3C,ybWhoghLiWx33n45BLM5bgfQWe1YAk4POJv7g7+BgeDfrAr5jdzkDIA0qjT6EKtYiDHW7AfkznPF4SCnzmXhcfRieVwAXOO9dTpkYQqV5wyAyXTtD9pafuXCso4MB963gx/20Wlu7cXVLI8X8igMy8mUIPrRB6vY5WudYzPQRmC6pGjRfEftP0tWln8lbaalWeY47Xzdhl/fYNwzrO28KbA==

Sello digital del SAT:

Ghd4Izj7dhZ6G9pdE/uZiel82mCqIkEdPrnECVw0LGygtJgelsCRA1+u/AyQjma1T5gC6NG1oU4+a4GzBCeLX8mo+tnODzQvg3nguC7TC9NSETxReSyB9K53SDgujJXPf753IDq+mbhvKJywbY6n8hieHOzhUslcNdz0O4Kdr6ge5ZT/r3llajOLrF295ulmIgc0qSEsaHccnTRI/mTPx1qu1VdNnQ468l3zoxlFVKZHN516Gma18pb9oTnAxIITYYCOYbCVASzTrX0muu1YAc4J6mYah6WTT58RdWianIMByLxGXAUF+Fgn39FLw6R3wwRDisFC34g==



RFC emisor: DDA0009219E9
Nombre emisor: DISTRIBUIDOR DIESEL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS SA DE CV
Folio: 24113
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: e33e5492-00bc-45e8-9838-5b763f488d74
No. de serie del CSD: 00001000000504735518
Serie: SD
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-07-09 13:08:52
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25174901	1064	1.00	H87	PIEZA	1600.00	1600.00				
Descripción	SOPORTE DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
15121504	1074891	2.00	H87	PIEZA	127.23	254.46				
Descripción	P66,SUPER ATF,12/1,ES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101700	4988280	1.0000	H87	PIEZA	88.2506	88.2506				
Descripción	JUNTA DE HIDRAULICO UNIVERSAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101700	MD1	1.00	H87	PIEZA	580.00	580.00				
Descripción	.. CLAXON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101700	MD2	1.00	H87	PIEZA	1420.00	1420.00				
Descripción	.. BANDA VENTILADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101700	MD3	1.00	H87	PIEZA	245.00	245.00				
Descripción	.. LIGA TAPON TANQUE HID.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
25174000	MDG7	1.00	H87	PIEZA	1260.00	1260.00				
Descripción	MANGUERAS Y CONEXIONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1260.000000	Tasa	16.0000%	201.600000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Pago a 0 días
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,447.71
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 871.63
Total \$ 6,319.34

Sello digital del CFDI:

jjy0jjYPzJGs0JLbFY4aMv1stMdM4Zn9WvmUyjkKcF4wqdlgNChvbDhxRC57CweJUWkIGV1L17oHmGyg9UfywyiUlkHMESENC6HMj/vkrzuXMo4AW3rJRRrwb117eC+8SXmjSHfYebZfIV0AyO1uZ2psgrWLDmSsRtdhv+m27zHw1oVRQRKeXpddkCZyWjuZspWvk+Ffb+rs5Z7BbWxGTc09BsfZE2CM/DQD1SR7VUd3W71SOJsn49yyUMfytiLCxBz5VeSRhwTjdnAROyt6PF6QC hN9+tzKXg+6XB/C1NskwpD3krckggOkZ4QgNi/P0EEYkMY++qgjCsa+Bg==

Sello digital del SAT:

RjxupRx7aCSVoRTZQRX+iqUmQzG5ZEZ0xHm2ixZ6a1FATnnSiU3ecSYlwvXbDrlzyk3T4fGM4Ns+4svM4rNm7JnrXrmytN8g9wLsLh1iL37pAEcBiluMc83A92HeN66ClyFzuiLOy2FWNtA4u06Chb8ieMA3Y/48oMpCxi57v0rxRx0X+ZYSA169I24KrGzPtZPkuXOjW8OtNzc3LXWZyFILxTVwXcZxJs1Xj3R2nmvJkl06AopN82IF8FWJb/PK3mf5ZwhzUuakDGQ2PmwOptR7KCYWJ5sgyvJRDkbgJWgka4/nAH1//uDe/89LomHteOzk0e4eJaqlapeUA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|e33e5492-00bc-45e8-9838-5b763f488d74|2022-07-09T13:13:56|LSO1306189R5|jjy0jjYPzJGs0JLbFY4aMv1stMdM4Zn9WvmUyjkKcF4wqdlgNChvbDhxRC57CweJUWkIGV1L17oHmGyg9UfywyiUlkHMESENC6HMj/vkrzuXMo4AW3rJRRrwb117eC+8SXmjSHfYebZfIV0AyO1uZ2psgrWLDmSsRtdhv+m27zHw1oVRQRKeXpddkCZyWjuZspWvk+Ffb+rs5Z7BbWxGTc09BsfZE2CM/DQD1SR7VUd3W71SOJsn49yyUMfytiLCxBz5VeSRhwTjdnAROyt6PF6QC hN9+tzKXg+6XB/C1NskwpD3krckggOkZ4QgNi/P0EEYkMY++qgjCsa+Bg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-07-09 13:13:56

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 6669
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Usos CFI: Gastos en general

Folio fiscal: edf564c2-23b9-4499-b088-9b856b4c4e57
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2022-07-04 12:15:37
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3510 544	0.178651	LTR		19.367350	3.460000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3.37	Tasa	16.0000%	0.54
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3508 362	60	LTR		19.368500	1162.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1133.03	Tasa	16.0000%	181.29
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3508 165	20	LTR		19.368500	387.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.68	Tasa	16.0000%	60.43
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3508 088	20	LTR		19.368500	387.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.68	Tasa	16.0000%	60.43
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3507 652	40	LTR		19.368500	774.740000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	755.35	Tasa	16.0000%	120.86
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3507 524	60	LTR		19.368500	1162.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1133.03	Tasa	16.0000%	181.29
15101505	PL/1808/EXP/ES/2015-3507 516	200	LTR		20.555500	4111.100000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4030.64	Tasa	16.0000%	644.9
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3507 478	4.997924	LTR		20.848654	104.200000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	101.24	Tasa	16.0000%	16.2
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3507 334	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3506 838	60.026918	LTR		19.282349	1157.460000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1128.37	Tasa	16.0000%	180.54
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3506 760	7.999103	LTR		19.282163	154.240000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.36	Tasa	16.0000%	24.06
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3506 264	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101505	PL/1808/EXP/ES/2015-3506 090	100	LTR		20.555500	2055.550000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

edf564c2-23b9-4499-b088-9b856b4c4e57

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2015.32	Tasa	16.0000%	322.45
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3505 930	60	LTR		19.282333	1156.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1127.86	Tasa	16.0000%	180.46
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3504 793	40	LTR		19.282500	771.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	751.91	Tasa	16.0000%	120.3
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3504 386	23.44077	LTR		20.676368	484.670000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	470.81	Tasa	16.0000%	75.33
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3504 221	7.999103	LTR		19.282163	154.240000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.36	Tasa	16.0000%	24.06
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3504 136	4.997907	LTR		20.676655	103.340000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.38	Tasa	16.0000%	16.06
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3503 738	60	LTR		19.282333	1156.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1127.86	Tasa	16.0000%	180.46
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3503 706	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3503 703	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3502 506	47.110812	LTR		19.282410	908.410000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	885.57	Tasa	16.0000%	141.69
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3502 503	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3502 501	60	LTR		19.282333	1156.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1127.86	Tasa	16.0000%	180.46
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3502 412	40	LTR		19.282500	771.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	751.91	Tasa	16.0000%	120.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3502 317	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3502 292	40	LTR		19.282500	771.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	751.91	Tasa	16.0000%	120.3
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3501 924	5.002102	LTR		20.589345	102.990000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

edf564c2-23b9-4499-b088-9b856b4c4e57

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.04	Tasa	16.0000%	16.01
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3501 763	100	LTR		20.555500	2055.550000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2015.32	Tasa	16.0000%	322.45
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3501 761	10	LTR		19.282000	192.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187.98	Tasa	16.0000%	30.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3499 911	60	LTR		19.282333	1156.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1127.86	Tasa	16.0000%	180.46
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3499 651	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3498 598	60.125617	LTR		19.282297	1159.360000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1130.22	Tasa	16.0000%	180.84
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3498 430	80.394796	LTR		19.282343	1550.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1511.23	Tasa	16.0000%	241.8
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3497 869	5.002102	LTR		20.589345	102.990000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.04	Tasa	16.0000%	16.01
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3497 841	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3497 363	60	LTR		19.282333	1156.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1127.86	Tasa	16.0000%	180.46
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3496 765	100	LTR		20.555500	2055.550000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2015.32	Tasa	16.0000%	322.45
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3496 763	10	LTR		19.282000	192.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187.98	Tasa	16.0000%	30.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3496 747	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3496 412	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3494 778	28.944935	LTR		20.590131	595.980000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	578.86	Tasa	16.0000%	92.62
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3494 701	50	LTR		19.282400	964.120000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

edf564c2-23b9-4499-b088-9b856b4c4e57

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	939.88	Tasa	16.0000%	150.38
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3494 674	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3494 583	40	LTR		19.282500	771.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	751.91	Tasa	16.0000%	120.3
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3494 468	5.002102	LTR		20.589345	102.990000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.04	Tasa	16.0000%	16.01
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3494 117	40	LTR		19.282500	771.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	751.91	Tasa	16.0000%	120.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3494 094	50.008973	LTR		19.282340	964.290000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	940.05	Tasa	16.0000%	150.41
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3493 969	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3493 962	18.030507	LTR		19.282320	347.670000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	338.93	Tasa	16.0000%	54.23
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3493 940	60	LTR		19.282333	1156.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1127.86	Tasa	16.0000%	180.46
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3493 310	10	LTR		19.282000	192.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187.98	Tasa	16.0000%	30.08
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3493 308	100	LTR		20.555500	2055.550000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2015.32	Tasa	16.0000%	322.45
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3492 736	5.002102	LTR		20.589345	102.990000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.04	Tasa	16.0000%	16.01
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3492 592	59.475101	LTR		19.282355	1146.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1117.99	Tasa	16.0000%	178.88
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3492 300	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3490 118	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3490 051	20	LTR		19.282500	385.650000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

edf564c2-23b9-4499-b088-9b856b4c4e57

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3489 953	60	LTR		19.282333	1156.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1127.86	Tasa	16.0000%	180.46
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3489 946	40	LTR		19.282500	771.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	751.91	Tasa	16.0000%	120.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3488 672	55.118887	LTR		19.282320	1062.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1036.11	Tasa	16.0000%	165.78
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3488 650	7.999103	LTR		19.282163	154.240000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.36	Tasa	16.0000%	24.06
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3488 237	40	LTR		19.282500	771.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	751.91	Tasa	16.0000%	120.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3488 230	60	LTR		19.282333	1156.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1127.86	Tasa	16.0000%	180.46
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3488 208	5.002102	LTR		20.589345	102.990000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.04	Tasa	16.0000%	16.01
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3488 153	20	LTR		19.282500	385.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.95	Tasa	16.0000%	60.15
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3488 073	130.016821	LTR		20.555494	2672.560000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2620.26	Tasa	16.0000%	419.24
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3488 072	60.569762	LTR		19.282394	1167.930000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1138.57	Tasa	16.0000%	182.17
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3488 071	10	LTR		19.282000	192.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187.98	Tasa	16.0000%	30.08
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3488 019	20	LTR		19.196000	383.920000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	374.23	Tasa	16.0000%	59.88
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3472 914	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 53,940.38

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 8,425.92

Total

\$ 62,366.30

Sello digital del CFDI:

IcikCgylb8oymkqb2M/LUYgEs2k+ekg6mG5rxu4Y381K3krUEo1FvsLzBUJFi/uL0+37zoS2Wiig9W9+OoWIETwgBjM2KUHqVAuGgLKwl0sm80q2QBbGAnKAB2zE4N3nisSsPuNXEANEkldhF9CguKpfNKwMLhJosc57PzRn9gb1epBr8NSJ0D52Sebk3swuRc9yrnMB8E6N+rQdMCLhDEJczyhSUWlvd7BC5agy3uWbSKLC9jXKsZQZDhGivtA6wC6d5JtjRuEke/5XRxTCzr51lzkyqlSUPJqCy7TWKz7fseiZ1aEZKuYPr556EIReAlu7rnhal62G6pD2qA==

Sello digital del SAT:

jAiZaKFETK6QMtxNosQyQbicfbo3YdH9vAFznuVS0e0X+SXEhFDn1Z0AzKsF9rqdbKksRNvywXwkOV2RxQ13V+V08wmQr8v+i/MT/9tjNVNqSb+td2OBJjtAPbmoOJUYEzfq6LuMTa6u5XmXm7PGgAjY/Bj6lFhVEp+EPZZ+1lIshFoHtk5WcjRt+nYyd+dTBn+yDx0ITPhmi02mS0geOFOQq0Kp9UEHNog9KTamHnO9g/JKPYCDZal5PQcbRH10L5K0dvrqobz+vFYmpnTkrT05WP7xYbFy1QSED+u47D3ZvFK2t7Qg+yTLbHEpRHJDOK4c1OiPrUhx/5jo7gQw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|edf564c2-23b9-4499-b088-9b856b4c4e57|2022-07-04T12:15:41|LSO1306189R5|IcikCgylb8oymkqb2M/LUYgEs2k+ekg6mG5rxu4Y381K3krUEo1FvsLzBUJFi/uL0+37zoS2Wiig9W9+OoWIETwgBjM2KUHqVAuGgLKwl0sm80q2QBbGAnKAB2zE4N3nisSsPuNXEANEkldhF9CguKpfNKwMLhJosc57PzRn9gb1epBr8NSJ0D52Sebk3swuRc9yrnMB8E6N+rQdMCLhDEJczyhSUWlvd7BC5agy3uWbSKLC9jXKsZQZDhGivtA6wC6d5JtjRuEke/5XRxTCzr51lzkyqlSUPJqCy7TWKz7fseiZ1aEZKuYPr556EIReAlu7rnhal62G6pD2qA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-07-04 12:15:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



**ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA**

RFC: ESP1812217M9

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 45138
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - Por definir
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportación: 01 - No aplica

Folio - 513
Fecha 11/7/2022 13:11:57
Tipo de cambio:

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
R.F.C.: SAP081115IN7 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio fiscal: J MA LICEAGA No. 25, COL. CENTRO, C.P. 47140, San Miguel el Alto, Jalisco, México

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	SER	E48 - Unidad de servicio	70171707 - Servicios de mantenimiento o administración de pozos de agua	SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR DEL AIREADOR	6,600.00	0.00	002 - IVA - 1,056.00	6,600.00

Importe con letra

SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 6,600.00
Impuestos Traslados 1,056.00
Total 7,656.00

CFDI Relacionados:

Tipo Relación

CFDI Relacionados



Serie del Certificado del emisor 00001000000413992879
Folio fiscal F9A55BE3-7393-4EEF-9562-F6F9A68F3E81
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Julio 11 2022 - 13:11:59

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

me8FN1wPEO5yqRmnxOFKsPh4wQ1yTmX5/D4H4BfYmMFMzTInKx4VLTn0QpbwiRYAeeCCc3DUt7e/iFzqEnfQUQ
mAodLH1+/TLkwD3Tib7t1OidTH2sFmbPQYcK0MKVdXf362qCM0yecA9776LvMLCMB8J4uwn1tw3Jof6zl/qaVb
imwDhwe4J6sBATWZ3Qz0kmGbifKDOjNBFCvdqpiT008LTnd7T5mFhEsCQt32Qekst6Dq0rE9CGzcfGp01IXBZ
6OY19Hi3BhUMXpmoAMzzfajCI23FvkyrkFMLPIB1n4vwazm/azdIxb9iP3W7+cIWnyWnfsqQTEROKbE3Evg==

Sello del SAT

TKQjX886wJ+c7KqiBqlrfj0ucZARdswNFULb4o/iCPW1W9cmgpeXhFeWwx56BhXYaFdQm1Fb2/bkAPjY
HF2ddsEaWQivLW/szWJel5XpDIBas921uk+xjzQliAUTE5SuWo3owMBkWmkVrEbKcvT0Zho5Ww713/Vf
4BxrhBqrVa9DNhGQN90094wtu8Ja/Oi+QW0dmYakTnytSNyIKalknmkKstPvKACV+VAptcUOG6J/al1v
JOTFgNPd/OvyDg+6d1u6Z97CfZZI0dME6Gyink8wUDVwGDlwoxg8R6rPSmqAvAT6851WgUYW51tNVa4
Vk4Os3bI3OC7aXIKNJ1/VA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|F9A55BE3-7393-4EEF-9562-F6F9A68F3E81|2022-07-11T13:11:59|MAS0810247C0|me8F
N1wPEO5yqRmnxOFKsPh4wQ1yTmX5/D4H4BfYmMFMzTInKx4VLTn0QpbwiRYAeeCCc3DUt7e/iFzqEnfQ
UQmAodLH1+/TLkwD3Tib7t1OidTH2sFmbPQYcK0MKVdXf362qCM0yecA9776LvMLCMB8J4uwn1tw3Jof
6zl/qaVbimwDhwe4J6sBATWZ3Qz0kmGbifKDOjNBFCvdqpiT008LTnd7T5mFhEsCQt32Qekst6Dq0rE
9CGzcfGp01IXBZ6OY19Hi3BhUMXpmoAMzzfajCI23FvkyrkFMLPIB1n4vwazm/azdIxb9iP3W7+cIWny
WnfsqQTEROKbE3Evg==|00001000000505142236|

RFC emisor: LONM920917CK3
 Nombre emisor: JOSE MARCOS LOPEZ NAVARRO
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Código postal, fecha y hora de omisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

AAA137D7-A406-4AE9-9B43-52B5B1285094
 00001000000504465028
 47140 2022-07-19 14:52:47
 Ingreso
 Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40101701		1	H87		4741.37	4741.37				
Descripción	AIRE DE VENTANA 3/4T SOLO FRÍO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4741.37	Tasa	16.0000%	758.62

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 4,741.37
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 758.62
Total \$ 5,499.99

Sello digital del CFDI:

KbmR/WDbpb+Ypyq0+b9WDelbFCI9vQCweJ4ld+GQ8fkILENzkumsQyhf2zOgEQ73IF2VIV2YRX5nK3EESL1CSsPA/REDgE/IA+/UHGogBIPVxxrcAm57RiMxbZYywwA088mnWKePCcBJJAKPvmpRbPPugk3shY9taoXH197OMFckHal359TGS1MskmqLR7RCxwE7sJe2KpWsUz1Y0jzyVAVAhGTIYtPRdlLhaNaTAblywRspeE4xiMEtC9I4gwjvlekdWWWY/2ULoNm0pzIEj2gydehoVJ1n9iaghVEkd3V8xFJtgccuFVTHAqkh06J9yFzXly1wOIN6pt5ik8Q==

Sello digital del SAT:

FfDOwHXyjdjgZAWpAFAt1S2IVgpyhbob45NyyOura142N/v4TpfhV8uPFwXS1VtUxajrg/K0vw0Er/1g2f4PWKQVR6ouaTXAcy8S7Cf4XTPzEe3nH0rFlicrs9cgxVA94uxSPj8X6FMnxhQDnVpQ+BO1kK52MT3E4mgB7dXSO2aR4NOcdZcCDWlwEBgQlGIIAE76DZNLQBItfEKj+bPHhOFyyHZxf9JtmND9sFzwTh1hR9L7GjUnMLHGLOfNPJDTfsYnQ5kJa4vc866pgwe1pHCrYIbCB8iymRPL/uxvy/luDbw51tApjhdyYnQ7kBWa6ArNa/0Tdi8Jg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA137D7-A406-4AE9-9B43-52B5B1285094|2022-07-19T14:59:12|SAT970701NN3|KbmR/WDbpb+Ypyq0+b9WDelbFCI9vQCweJ4ld+GQ8fkILENzkumsQyhf2zOgEQ73IF2VIV2YRX5nK3EESL1CSsPA/REDgE/IA+/UHGogBIPVxxrcAm57RiMxbZYywwA088mnWKePCcBJJAKPvmpRbPPugk3shY9taoXH197OMFckHal359TGS1MskmqLR7RCxwE7sJe2KpWsUz1Y0jzyVAVAhGTIYtPRdlLhaNaTAblywRspeE4xiMEtC9I4gwjvlekdWWWY/2ULoNm0pzIEj2gydehoVJ1n9iaghVEkd3V8xFJtgccuFVTHAqkh06J9yFzXly1wOIN6pt5ik8Q==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-07-19 14:59:12
 No. de serie del certificado SAT: 00001000000504465028

